

MS 39/12

Dodávateľ:		FAKTÚRA č.		1200000494	
Papier centrum plus, spol. s r.o. Za poštou 7/A 920 01 Hlohovec IČO: 0036235644 IČ DPH: SK2020173089 DIČ: 2020173089 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd.:Sro, vložka č.:11862/T Tel: 033/74 254 35 Fax: 033/74 215 12 E-mail: obchod@pcplus.sk Peňažný ústav: Číslo účtu: ČSOB, a.s., pob. Hlohovec 411900193/7500 BIC: CEKOSKBX IBAN: SK74 7500 0000 0004 1190 0193		Konšt.symbol 0008 Int.č.objednávky 12/ 0000818 Objednávka			
		Odberateľ:			
		11188 Základná škola - Trakovice Trakovice č. 10 919 33 Trakovice			
Deň splatnosti: 04.09.12 7 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 28.08.12 Dátum dodania: 28.08.12		IČO: 0036080446 Tel: 7434 233		DIČ: 2021353554 Fax:	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EURDPH[%]
		1,0000ks	1,29	1,29 20
	Poradac ESSELTE Rainbow 5cm pákový - červený / 20 179 21	1,0000ks	1,29	1,29 20
	Poradac ESSELTE Rainbow 5cm pákový - zelený/20 179 22	5,0000ks	0,66	3,30 20
	Noznice detske SPOKO 0531/13cm	20,0000ks	0,03	0,60 20
	Cestovny prikaz A5	1,0000ks	0,50	0,50 20
	Dovolenkove listky 100 listov	2,0000ks	0,21	0,42 20
	Tycinka lepiaca SaKOTA FBA 0739 / 15g	2,0000rol	0,21	0,42 20
	Sacky mikr. 200x300 / 50ks rolo	2,0000ks	0,46	0,92 20
	Zosit 444 A4 linkovany 40 listovy	4,0000ks	0,83	3,32 20
	Zosit s tv. doskami A6 linkovany sity C/ 100 listovy	1,0000ks	0,42	0,42 20
	Obal s drukom B5 zelený / 29 254 155	1,0000ks	0,42	0,42 20
	Obal s drukom B5 červený / 29 254 154	3,0000bal	1,67	5,01 20
	Obal PP A4 Euro PH002 45mic- priehl.mat/b.100ks-25 056 135	2,0000ks	0,33	0,66 20
	Blok samolepiaci 75x75mm ONIX -žltý/ 100 listov - 30 830 039	4,0000ks	0,50	2,00 20
	Blok samolepiaci 76x75mm neónové farby/ 100 listov	10,0000ks	0,33	3,30 20
	Ceruza grafitova skolska ART 1900 / 2B	14,0000ks	0,33	4,62 20
	Ceruza grafitova skolska ART 1900 / 3B			

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR] DPH[%]
		2,0000ks	0,50	1,00 20
Opravný lak DONAU so štetcom-20ml - DO7615 99		5,0000sad	1,08	5,40 20
Pastelky TRICOLOR trojhranné - 12 sada / 3132012004KS		2,0000sup	1,91	3,82 20
Zvyraznovac FOCUS PH4 /4 sada		2,0000ks	0,21	0,42 20
Popisovač 2846 - 2mm červený		2,0000ks	0,21	0,42 20
Popisovač 2846 - 2mm zelený		2,0000ks	0,21	0,42 20
Popisovač 2846 - 2mm čierny		2,0000ks	0,46	0,92 20
Popisovac 8566/1 - 2,5mm, perm., čierny		4,0000ks	0,21	0,84 20
Pero ICO Gel-X - PB40 - modré		4,0000ks	0,33	1,32 20
Pero ICO SUNNY PB30 farebny mix - 9010139000		1,0000ks	0,29	0,29 20
Pero BP 330 cinske - SA0036 00		3,0000ks	0,25	0,75 20
Pero ICO Fresh B200 farebný mix		2,0000ks	0,13	0,26 20
Pero ICO Signeta Orient PB50 cervene - jednorazove		2,0000ks	0,42	0,84 20
Pero ICO Buggy MIKULÁŠ dóza 20ks - 9010153002		2,0000ks	0,21	0,42 20
Struhadlo SaKOTA BDA0769 plastové so zásobníkom		2,0000ks	0,83	1,66 20
Izolepa Economy 48x66m priehľadná / 53 438 500		2,0000ks	0,29	0,58 20
Izolepa Economy 24mmx33m - priehľadná/53 430 333		2,0000ks	0,58	1,16 20
Izolepa 25mmx66m priehľadná		2,0000ks	0,83	1,66 20
Opravná kazeta DONAU Cover Roller - 5mm/8m - DO7635 99		4,0000ks	0,25	1,00 20
Struhadlo ICO A.1006/2 - dvojité/kovové		2,0000bal	2,50	5,00 20

Papier xerog. A4 80g YES bal.500 listov

Dodacie listy: 28.08.12/008483 ;

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

1200000494

Strana: 03

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR] DPH[%]
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	-------------------------------------

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	56,67 EUR	11,33 EUR	68,00 EUR

Suma netto:	56,67 EUR
Halierové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	68,00 EUR
Uhradené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	68,00 EUR

Zapísaná v obchodnom registri, správa z 14.12.2011
Za predchádzajúci rok 2011
IČO: 44201111
IČDPR: 1200000494

Pečiatka a podpis
Gábris Juraj

Tovar a faktúru prevzal: